



Product Information

Tigernut 20mm Boilie 1kg

DY227

ADY040227

Recreational Fishing Bait for Carp Fishing - Compound Feed for Fish

Moisture 29.00%

Crude Protein 11.00%

Crude Fat 15.30%

Crude Fibre 4.50%

Crude Ash 1.70%

Phosphorous 0.20%

Calcium 0.10%

Sodium 0.10%

Contains Colourants, Preservatives and Flavouring

Composition: Egg Albumen Powder, Milk Powder, Fish Meal, Mollusc Powder, Crustacean Meal, Bakery By-Products, Durum Wheat Middlings, Egg, Linseed, Maize Flour, Rice Flour, Soya Flour, Tiger Nut Extract, Tiger Nut Flour

Direction for use: Feed as required to attract Fish into your Swim

ALLERGY ADVICE: This product is made in a factory that uses nut ingredients

NOT FOR HUMAN CONSUMPTION

Do not feed to ruminants

Rapala VMC UK Ltd
The Development Centre
Fosse Way
Cotgrave
NG12 3HG
United Kingdom

Animal Feed Registration: GB/258/R1244

Animal By Product Number: 32/164/8000 ABP/TEC



Product Information

Source 20mm Boilie 1kg

DY073

ADY040073

Recreational Fishing Bait for Carp Fishing - Compound Feed for Fish

Moisture 28.00%

Crude Protein 21.83%

Crude Fat 6.34%

Crude Fibre 1.94%

Crude Ash 5.40%

Phosphorous 0.41%

Calcium 0.94%

Sodium 0.27%

Contains Colourants, Preservatives and Flavouring

Composition: Egg Albumen Powder, Milk Powder, Fish Meal, Mollusc Powder, Crustacean Meal, Apiculture By-Products, Bakery By-Products, Calcium Carbonate, Cane Molasses, Dicalcium Phosphate, Dried Fruits, Durum Wheat Middlings, Egg, Fish Oil, Fruit Oil, Maize Flour, Maize Oil, Oil Seeds, Palm Kernel Meal, Sodium Bicarbonate, Sodium Chloride, Soya Flour, Soya Meal, Soya Oil, Sucrose, Sugar, Wheat Feed, Wheat

Direction for use: Feed as required to attract Fish into your Swim

ALLERGY ADVICE: This product is made in a factory that uses nut ingredients

NOT FOR HUMAN CONSUMPTION

Do not feed to ruminants

Rapala VMC UK Ltd
The Development Centre
Fosse Way
Cotgrave
NG12 3HG
United Kingdom

Animal Feed Registration: GB/258/R1244

Animal By Product Number: 32/164/8000 ABP/TEC